
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розширення території заказника місцевого значення «Чогодарівський» 
на території Ширяївського району Одеської області

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  53,54  Закону  України  «Про  природно-
заповідний  фонд  України»,  враховуючи  висновки  наукового  обґрунтування 
Південного  наукового  центру  Національної  академії  наук  України,  згоду 
Чогодарівської  сільської  ради,  Ширяївської  районної  ради  Одеської  області, 
Державного  управління  охорони  навколишнього  природного  середовища  в 
Одеській  області,  висновки та рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради з 
питань  екології,  природокористування,  надзвичайних  ситуацій  і  ліквідації  їх 
наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Розширити  територію  природного  заказника  місцевого  значення 
«Чогодарівський»,  розташованого  на  території  Чогодарівської  сільської  ради 
Ширяївського району Одеської області, на 21,65 га та встановити загальну площу 
у розмірі 46,65 га.

2. Змінити категорію заказника місцевого значення «Чогодарівський» з 
«ентомологічного» на «ландшафтний».

3. Передати  заказник місцевого значення «Чогодарівський» у відання 
ДП «Ширяївське лісове господарство».

4. Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища  в  Одеській  області  затвердити  у  місячний  строк  Положення  про 
ландшафтний  заказник  місцевого  значення  «Чогодарівський»  у  зв'язку  з 
розширенням його території та зміною статусу.

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                                  М.Л.Скорик

14 листопада 2008 року
№ 665-V  


